

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
		0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Некоммерческая организация "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"		
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Общество с ограниченной ответственностью "Гармония", 214019 г. Смоленск, ул. 25 Сентября, д. 28 кв 6		
Стройка	по ОКПО	
Капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома расположенного по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, г. Сафонов, ул. Коммунистическая, д.11		
Объект	Вид деятельности по ОКДП	
Капитальный ремонт крыши	номер	50/ЗА35аг-2021
	дата	02.04.2021г.
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	26.11.2021	с 07.09.2021 по 26.11.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.				Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Раздел 1. Демонтажные работы														
1	1	ФЕР46-04-008-01	Разборка покрытый кровель: из рулонных материалов	100 м2	2,3625									
			Объем=(214,5+43,5*0,5) / 100					112,16		264,98	20,83	5 520		
			1 ОТ					41,43		97,88				
			2 ЗМ											
			3Т											
			Итого по расценке	чел.-ч	14,38		33,97275	153,59		362,86				
			ФОТ							264,98		5 520		
			Приказ НР Работы по реконструкции зданий и Минстрой сооружений: разборка отдельных России № конструктивных элементов здания 812/пр от (сооружения), а также зданий (сооружений) в 21.12.2020 целом	%	91		91			241,13		5 023		
			Прил. п.40.2											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				%								
		Приказ СП Работы по реконструкции зданий и Министров сооружений: разборка отдельных России № конструктивных элементов здания 774/пр от (сооружения), а также зданий (сооружений) в 11.12.2020 целом		52			52			137,79		2 870
		Прил. п.40.2										
2	2	ФЕР46-04-001- Разборка: кирпичных стен(парапетов	м3				2,82			741,78		
	04	отдельными местами)										
	1	ОТ					62,91			177,41	20,83	3 695
	2	ЗМ					59,65			168,21		
	3Т		чел.-ч	7,1			20,022					
		Итого по расценке					122,56			345,62		3 695
		ФОТ								177,41		3 362
		Приказ НР Работы по реконструкции зданий и Министров сооружений: разборка отдельных России № конструктивных элементов здания 812/пр от (сооружения), а также зданий (сооружений) в 21.12.2020 целом	%	91			91			161,44		
		Прил. п.40.2										
		Приказ СП Работы по реконструкции зданий и Министров сооружений: разборка отдельных России № конструктивных элементов здания 774/пр от (сооружения), а также зданий (сооружений) в 11.12.2020 целом	%	52			52			92,25		1 921
		Прил. п.40.2										
3	3	ФЕР46-02-009- Отбивка штукатурки с поверхностей: столбов, колонн, пиллстр кирпичных(поверхность парапетов, вентшахт)	100 м2				0,3226			599,31		
	04	Объем=(13+19,25) / 100										
	1	ОТ					262,39			84,62	20,83	1 763
	3Т		чел.-ч	33,64			10,8489					
		Итого по расценке					262,39			84,62		1 763
		ФОТ								84,62		1 816
		Приказ НР Работы по реконструкции зданий и Министров сооружений: усиление и замена существующих России № конструкций, возведение отдельных 812/пр от конструктивных элементов 21.12.2020	%	103			103			87,16		
		Прил. п.40.1										
		Приказ СП Работы по реконструкции зданий и Министров сооружений: усиление и замена существующих России № конструкций, возведение отдельных 774/пр от конструктивных элементов 11.12.2020	%	59			59			49,93		1 040
		Прил. п.40.1										
		Всего по позиции								221,71		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	4	ФЕРр58-3-1	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п.	100 м			0,668					
			Объем=(33,8+33) / 100									
			1 ОТ					70,98		47,41	20,83	988
			2 ЭМ					0,20		0,13		
			3Т	чел.-ч	9,1		6,0788					
			Итого по расценке					71,18		47,54		
			ФОТ							47,41		988
			Приказ НР Крыши, кровли (ремонтно-строительные)	%	90		90			42,67		889
			Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.92									
			Приказ СП Крыши, кровли (ремонтно-строительные)	%	46		46			21,81		454
			Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.92									
			Всего по позиции							112,02		
5	5	ФЕРр58-1-1	Разборка деревянных элементов конструкций крыши: обрешетки из брусков с прозорами (карнизный свес)	100 м2			0,33					
			Объем=(16,5*1*2) / 100									
			1 ОТ					120,37		38,72	20,83	827
			2 ЭМ					39,74		13,11		
			3 в т.ч. ОТм					6,21		2,05	20,83	43
			3Т	чел.-ч	15,16		5,0028					
			3Тм	чел.-ч	0,46		0,1518					
			Итого по расценке					160,11		52,83		
			ФОТ							41,77		870
			Приказ НР Крыши, кровли (ремонтно-строительные)	%	90		90			37,59		783
			Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.92									
			Приказ СП Крыши, кровли (ремонтно-строительные)	%	46		46			19,21		400
			Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.92									
			Всего по позиции							109,63		
			Итого по разделу 1 Демонтажные работы							1 784,45		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 2. Строительно-монтажные работы												
6	6	ФЕР26-02-018-02	Огнезащитное покрытие деревянных поверхностей готовыми составами для обеспечения: второй группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	100 м2			1,068					
<p>Объем=106,9 / 100</p> <p>Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расч.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586</p>												
	1 ОТ							15,18	1,15	18,64	20,83	388
	2 ЗМ							5,88	1,25	7,85		
	ЗТ		чел.-ч	1,78	1,15	2,186196						
	Итого по расценке							21,06		26,49		
	ФОТ									18,64		388
	Приказ № Теплостойкие работы		%	97	0,9	87,3				16,27		339
	Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.20											
	Приказ СП Теплостойкие работы		%	55	0,85	46,75				8,71		181
	Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.20											
Всего по позиции												
7	7	ТН№324 от 13.09.2021г.	Аттик - огнезащитный состав для дерева (Кровли)	л		38,8	125,00	1,02		875,58	5,65	4 947
			Объем=0,4*106,8/1,1									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92а	Затратно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2%; ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)									
8	8	ФЕР10-01-008-05	Устройство: карнизов	100 м2		0,378						
			Объем=37,8 / 100									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расч.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
	1 ОТ						1 219,79	1,15		530,24	20,83	11 045
	2 ЗМ						59,14	1,25		27,94		
	3 в т.ч. ОТМ						10,44	1,25		4,83	20,83	103
	4 М						4 013,93			1 517,27		
	ЗТ		чел.-ч	143	1,15	62,1621						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				Чел.-ч	0,9	1,25	0,42525					
		ЗТМ						5 282,86		2 075,45		
		Итого по расценке								535,17		11 148
		ФОТ								520,19		10 836
		Приказ НР Деревянные конструкции Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10		%	108	0,9	97,2					
		Приказ СП Деревянные конструкции Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10		%	55	0,85	46,75			250,19		5 212
		Всего по позиции								2 845,83		
9	9	ФССЦ-11.1.01.12-0007	Доска обшивочная "Вагонка", тип 0-1, 0-2, 0-3, наружная и внутренняя из древесины, толщина 13 мм, ширина без гребня 70-90 мм	м3			-0,40068	1 784,00		-714,81		
		(Деревянные конструкции)										
10	10	ФССЦ-11.1.03.06-0094	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II	м3			-0,34776	1 320,00		-459,04		
		(Деревянные конструкции)										
11	11	ФССЦ-11.1.03.06-0098	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 19-22 мм, длина 4-6,5 м, сорт II	м3			-0,21924	1 492,01		-327,11		
		(Деревянные конструкции)										
12	12	ФССЦ-11.1.03.01-0078	Бруски обрезные, хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 40-75 мм, сорт II(стропила)	м3			0,325	1 601,00		520,33		
		(Кровли)										
13	13	ФССЦ-11.1.03.06-0090	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 32-40 мм, длина 4-6,5 м, сорт II	м3			1,588	1 430,00		2 270,84		
		(Кровли)										
14	14	ФЕРр53-20-1	Кладка отдельных участков из кирпича: наружных простых стен (парапетов отдельных местами)	100 м3			0,0282					
		Объем=2,82 / 100										
		1 ОТ						4 717,94		133,05	20,83	2 771
		2 ЗМ						3 369,60		95,02		
		3 в т.ч. ОТм						526,50		14,85	20,83	309
		4 М						12 485,94		352,10		
		3Т		Чел.-ч	563		15,8766					
		ЗТМ		Чел.-ч	39		1,0996					
		Итого по расценке						20 573,48		580,17		3 080
		ФОТ								147,90		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ №Р Стены (ремонтно-строительные)		%	92		92			136,07		2 834
		Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.87										
		Приказ СП Стены (ремонтно-строительные)		%	52		52			76,91		1 602
		Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.87										
		Всего по позиции								793,15		
15	15	ФССЦ- 04.3.01.12- 0003	Раствор кладочный, цементно- известковый, М50	м3			-0,6768	519,80		-361,80		
		(Стены (ремонтно-строительные))										
16	16	ФССЦ- 04.3.01.12- 0005	Раствор кладочный, цементно- известковый, М100	м3			0,6768	629,41		358,30		
		(Стены (ремонтно-строительные))										
17	17	ФССЦ- 06.1.01.05- 0037	Кирпич керамический одинарный, марка 150, размер 250х120х65 мм	1000 шт			1,1054	2 027,00		2 240,65		
		(Стены (ремонтно-строительные))										
18	18	ФЕР15-02-036- 01	Штукатурка по сетке без устройства каркаса: улучшенная стен паритета со стороны торцов Объем=13 / 100	100 м2			0,13					
		Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № введенно новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; 3М=1,25 к раск.; 3ТМ=1,25; Т3=1,15; Т3М=1,25 421/пр п.586										
		1 ОТ						1 055,70	1,15	157,83	20,83	3 288
		2 3М						53,24	1,25	8,65		
		3 в т.ч. ОТМ						18,96	1,25	3,08	20,83	64
		4 М						4 768,29		619,88		
		3Т	Чел.-ч	115		1,15	17,1925					
		3ТМ	Чел.-ч	1,44		1,25	0,234					
		Итого по расценке						5 877,23		786,36		
		ФОТ								160,91		3 352
		Приказ №Р Отделочные работы		%	100		0,9	90		144,82		3 017
		Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ СП Отделочные работы	%	49	0,85	41,65			67,02		1 396
			Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15									
Всего по позиции												
19	19	ФЕР15-04-019-05	Окраска фасадов акриловыми составами: с лесов вручную с подготовкой поверхности со стороны торцов	100 м2			0,13					
Объем=13 / 100												
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.06.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25												
421/пр п.586												
			1 ОТ					128,20	1,15	19,17	20,83	399
			2 ЭМ					5,41	1,25	0,88		
			3 в т.ч. ОТМ					0,93	1,25	0,15	20,83	3
			4 М					105,72		13,74		
			ЗТ	чел.-ч	13,8	1,15	2,0631					
			ЗТМ	чел.-ч	0,08	1,25	0,013					
			Итого по расценке					239,33		33,79		
			ФОТ							19,32		402
			Приказ НР Отделочные работы	%	100	0,9	90			17,39		362
			Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15									
			Приказ СП Отделочные работы	%	49	0,85	41,65			8,05		167
			Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15									
Всего по позиции												
20	20	ФССЦ-14.4.01.02-0111	Грунтовка акриловая: ДИВА-АГ	т			0,00169	8 239,75		59,23		
			(Отделочные работы)							13,93		
21	21	ФССЦ-14.3.02.01-0105	Краска акриловая водно-дисперсионная "БИРСС Фасад-Колор", цвет белый	т			0,00494	30 888,75		152,59		
			(Отделочные работы)									
22	22	ФЕР60-10-1	Исправление кладки дымоходной трубы (вентканалы выше уровня кровли)	100 кирпичей			8,2					
Объем=820 / 100												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ОТ							124,95		1 024,59	20,83	21 342
2	ЗМ							9,23		75,69		
3	в т.ч. ОТм							1,08		8,86	20,83	185
4	М							30,35		248,87		
ЗТм				чел.-ч	14,77		121,114					
				чел.-ч	0,08		0,656					
Итого по расценке								164,53		1 349,15		21 527
ФОТ										1 033,45		19 159
Приказ № Печные работы (ремонтно-строительные)			%		89		89			919,77		
Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020												
Прил. п.94												
Приказ СП Печные работы (ремонтно-строительные)			%		44		44			454,72		9 472
Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020												
Прил. п.94												
Всего по позиции								2 723,64		-244,52		
23 ФССП-	Раствор кладочный, цементно-известковый, М25		М3			-0,492	497,00					
04.3.01.12-0002												
(Печные работы (ремонтно-строительные))												
24 ФССП-	Раствор кладочный, цементно-известковый, М100		М3			0,492	529,41			280,47		
04.3.01.12-0005												
(Печные работы (ремонтно-строительные))												
25 ФССП-	Кирпич керамический одинарный, марка 150, размер 250х120х65 мм		шт			0,82	2 027,00			1 662,14		
06.1.01.06-0037												
(Кровля)												
Объем=820 / 1000												
26 ФЕР20-02-010-08	Установка зонтов над шахтами из плитовой стали прямоугольного сечения периметром: 4000 мм		шт			3						
Объем=2+1												
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведеною новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/пр п.586												
1 ОТ								26,93	1,15	92,91	20,83	1 935
2 ЗМ								7,11	1,25	26,66		
3 в т.ч. ОТм								0,49	1,25	1,84	20,83	38
4 М								8,49		25,47		
ЗТ			чел.-ч	3,04		1,15	10,488					
ЗТм			чел.-ч	0,04		1,25	0,15					
Итого по расценке								42,53		145,04		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ФОТ												
Приказ № Сантехнические работы - внутреннее												
Министр (трубопроводы, водопровод, канализация,												
России № отопление, газоснабжение, вентиляция и												
812/пр от кондиционирование воздуха)												
21.12.2020												
Прил. п.16												
Приказ СП Сантехнические работы - внутреннее												
Министр (трубопроводы, водопровод, канализация,												
России № отопление, газоснабжение, вентиляция и												
774/пр от кондиционирование воздуха)												
11.12.2020												
Прил. п.16												
Всего по позиции												
27	27	ТН№324 от	Зонт вентиляционный воздуховода из	шт.			2	17 833,33	1,02	6 438,94	5,65	36 380
13.09.2021г.												
листовой оцинкованной стали с												
полимерным покрытием, прямоугольный,												
периметром вентшахты 5300 мм												
(Кровли)												
Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)												
04.08.2020 №												
421/пр п.92а												
28	28	ТН№324 от	Зонт вентиляционный воздуховода из	шт.			1	19 083,33	1,02	3 445,13	5,65	19 465
13.09.2021г.												
листовой оцинкованной стали с												
полимерным покрытием, прямоугольный,												
периметром вентшахты 6900 мм												
(Кровли)												
Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)												
04.08.2020 №												
421/пр п.92а												
29	29	ФЕР15-02-036-	Штукатурка по сетке без устройства	100 м2			0,1925					
01												
каркаса: улучшенная стен вентшахт												
Объем=19,25 / 100												
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, а том числе по												
04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/пр п.585												
1 ОТ												
2 ЗМ												
3 в т.ч. ОТи												
4 М												
3Т												
3Тм												
Итого по расценке												
5 877,23												
1 164,42												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ФОТ								238,27		4 963
		Приказ НР Отделочные работы		%	100	0,9	90			214,44		4 467
		Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15										
		Приказ СП Отделочные работы		%	49	0,85	41,65			99,24		2 067
		Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15										
30	30	ФЕР15-04-019- Окраска фасадов акриловыми составами: с	100 м2				0,1925			1 478,10		
	05	лесов вручную с подготовкой поверхности стен вентшафт										
		Объем=19,25 / 100										
		Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по										
		04.08.2020 № возведено новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25										
		421/пр п.586										
		1 ОТ						128,20	1,15	28,38	20,83	591
		2 ЗМ						5,41	1,25	1,30		
		3 в т.ч. ОТМ						0,93	1,25	0,22	20,83	5
		4 М						105,72		20,35		
		ЗТ	чел.-ч	13,8	1,15	3,054975						
		ЗТМ	чел.-ч	0,08	1,25	0,01925						
		Итого по расценке						239,33		50,03		596
		ФОТ								28,60		536
		Приказ НР Отделочные работы		%	100	0,9	90			25,74		
		Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15										
		Приказ СП Отделочные работы		%	49	0,85	41,65			11,91		248
		Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15										
31	31	ФССП- 14.4.01.02- 0111	Грунтовка акриловая: ДИВА-АГ	т			0,0025	8 239,75		87,68		
		(Отделочные работы)								20,60		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
32	ФССЦ-14.3.02.01-0105	Краска акриловая водно-дисперсионная "БИРС Фасад-Колор", цвет белый	т	0,0073	30 888,75	225,49						
35	ФЕР58-16-3	Ремонт цементной стяжки площадью заделки: до 1,0 м2 Объем=94,35 / 100 1 ОТ 2 ЭМ 4 М 3Т Итого по расценке ФОТ Приказ № Крыши, кровли (ремонтно-строительные) Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.92 Приказ СП Крыши, кровли (ремонтно-строительные) Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.92	100 мест	0,9435	963,89 61,91 8,65 106,6155 1 034,45	909,43 58,41 8,16 976,00 909,43 818,49	20,83	18 943				
36	ФССЦ-04.3.01.09-0015	Раствор готовый кладочный, цементный, М150	м3	2,01909	548,30	1 107,07						
37	ФЕР12-01-017-01	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм Объем=233,4 / 100 Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № введении новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.585	100 м2	2,334								
		1 ОТ 2 ЭМ 3 в т.ч. ОТМ 4 М 3Т 3ТМ Итого по расценке ФОТ	чел.-ч чел.-ч	1,15 1,25 1,25 24,3 1,94 65,22363 5,65995	209,95 189,93 21,86 36,67	563,53 554,12 63,78 85,59	20,83	11 738				
					436,55	1 203,24 627,31						13 067

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ № Кровли Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прим. п.12				%	109	0,9	98,1			615,39		12 819
Приказ СП Кровли Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прим. п.12				%	57	0,85	48,45			303,93		6 331
Всего по позиции												
38	36	ФССП- 04.3.01.09- 0015	Раствор готовый кладочный, цементный, М150	м3			3,57102	548,30		1 957,99		
(Кровли)												
39	37	ФЕР12-01-017- 02	устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавить или исключить к расценке 12-01- 017-01 Объем=233,4 / 100 Ао общ.толщ.=40мм ПЗ=25 (ОЗП=25; ЗМ=25 к расх.; ЗПМ=25; МАТ=25 к расх.; ТЗ=25; ТЗМ=25) Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведено новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586	100 м2			2,334					
1 ОТ 8,64 28,75 579,77 20,83 12 077												
2 ЗМ 2,66 31,25 194,01 20,83 517												
3 в т.ч. ОТМ 0,34 31,25 24,80 20,83 517												
ЗТМ чел.-ч 1 28,75 67,1025 20,83 517												
ЗТМ чел.-ч 0,03 31,25 2,188125 20,83 517												
Итого по расценке 11,30 773,78 20,83 517												
ФОТ 604,57 12 594												
Приказ № Кровли % 109 0,9 98,1 12 594												
Минстрой 593,08 12 355												
России № 812/пр от 21.12.2020												
Прим. п.12												
Приказ СП Кровли % 57 0,85 48,45 6 102												
Минстрой 292,91 6 102												
России № 774/пр от 11.12.2020												
Прим. п.12												
Всего по позиции											1 659,77	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
40	38	ФССЦ-04.01.09-0015	Раствор готовый кладочный, цементный, М150	м3			5,9517	548,30		3 263,32		
			(Кровли)									
41	39	ФЕР26-01-048-04	Устройство на плоских и криволинейных поверхностях каркаса изоляции: из сетки	100 м2			2,334					
			Объем=233,4 / 100									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			421/нр п.585									
			1 ОТ					93,83	1,15	251,85	20,83	5 246
			2 ЭМ					36,80	1,25	107,36		
			3 в т.ч. ОТм					6,50	1,25	18,96	20,83	395
			4 М					32,19		75,13		
			ЗТ	чел.-ч	11	1,15	29,5251					
			ЗТМ	чел.-ч	0,56	1,25	1,6338					
			Итого по расценке					162,82		434,34		
			ФОТ							270,81		5 641
			Приказ НР Теплоизоляционные работы	%	97	0,9	87,3			236,42		4 925
			Минстроя России № 812/нр от 21.12.2020									
			Прил. п.20									
			Приказ СП Теплоизоляционные работы	%	55	0,85	46,75			126,60		2 637
			Минстроя России № 774/нр от 11.12.2020									
			Прил. п.20									
			Всего по позиции							797,36		
42	40	ФССЦ-08.1.02.17-0081	Сетка сварная из арматурной проволоки без покрытия, диаметр проволоки 3,0 мм, размер ячейки 50x50 мм	м2			245,07	20,29		4 972,47		
			(Теплоизоляционные работы)									
43	41	ФЕР12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брандауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2			0,4346					
			Объем=(33,8*0,7+19,6) / 100									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			421/нр п.585									
			1 ОТ					829,12	1,15	414,39	20,83	8 632
			2 ЭМ					21,88	1,25	11,89		
			3 в т.ч. ОТм					3,51	1,25	1,91	20,83	40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4 М												
ЗТ				цел.-ч	97,2	1,15	48,579588	6 516,18		2 831,93		
ЗТм				цел.-ч	0,27	1,25	0,1466775					
Итого по расценке								7 367,18		3 258,21		8 672
ФОТ										416,30		4 507
Приказ № Кровли				%	109	0,9	98,1			408,39		
Минстрой												
Россия №												
812/пр от												
21.12.2020												
Прим. п.12												
Приказ СП Кровли				%	57	0,85	48,45			201,70		4 202
Минстрой												
Россия №												
774/пр от												
11.12.2020												
Прим. п.12												
Всего по позиции										3 868,30		
44	42	ФССП-	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5	т			-0,2477	11 200,00		-2 774,24		
		08.3.05.05-	мм									
		0051	(Кровли)									
45	43	ФССП-	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7	т			0,3468	11 200,00		3 884,16		
		08.3.05.05-	мм									
		0053	(Кровли)									
46	44	ФЕР12-01-016-	Осрутовка оснований из бетона или	100 м2			2,334					
		02	раствора под водоизоляционный									
			кровельный ковер: готовой эмульсией									
			битумной									
			Объем=233,4 / 100									
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по												
04.08.2020 № возведенно новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/пр п.586												
			1 ОТ					24,47	1,15	65,68	20,33	1 368
			2 ЗМ					2,63	1,25	7,67		
			3 в т.ч. ОТМ					0,46	1,25	1,34	20,63	28
			4 М					90,00		210,06		
			ЗТ	цел.-ч	2,8	1,15	7,51548					
			ЗТм	цел.-ч	0,04	1,25	0,1167					
Итого по расценке								117,10		283,41		1 396
ФОТ										67,02		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ НР Кровли Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12		%	109	0,9	98,1			65,75		1 369
		Приказ СП Кровли Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12		%	57	0,95	48,45			32,47		676
47	45	ФССЦ- 01.2.03.07- 0022 Удален из поз. 21	Всего по позиции Эмульсия битумная гидроизоляционная	т			-0,10503	2 000,00		381,63		
										-210,06		
48	46	ФССЦ- 01.2.03.05- 0011	(Кровли) Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л			97,33	8,44		821,47		
			(Кровли) Объем=0,417*233,4									
49	47	ФЕР12-01-002- 09	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	100 м2			2,523					
			Объем=252,3 / 100 Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведено новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586									
		1 ОТ						134,98	1,15	391,64	20,83	8 158
		2 ЭМ						24,64	1,25	77,71		
		3 в т.ч. ОТМ						3,75	1,25	11,83	20,83	246
		4 М						182,33		460,02		
		ЗТ		чел.-ч	14,36	1,15	41,664822					
		ЗТм		чел.-ч	0,29	1,25	0,9145875					
		Итого по расценке						341,95		929,37		
		ФОТ								403,47		8 404
		Приказ НР Кровли Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12		%	109	0,9	98,1			395,80		8 244

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ СП Кровли		%	57	0,85	48,45			195,48		4 072
		Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12										
50	48	ФСЦ- 12.1.02.03- 0052	Всего по позиции Изопласт: К ЭКП-4,5	м2			287,622	45,20		13 000,51		
51	49	ФСЦ- 12.1.02.03- 0054	(Кровли) Изопласт: П ЭП	м2			292,668	41,11		12 031,58		
52	50	ФЕР12-01-002. Устройство кровель плоских из наплавленных материалов: в один слой/дополнительный слой на коньке, свесах Объем=49,5 / 100 Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № введенным новых конструктивных элементов ОЭП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586	100 м2				0,495					
		1 ОТ						79,34	1,15	45,16	20,83	941
		2 ЗМ						13,66	1,25	8,45		
		3 в т.ч. ОТМ						2,07	1,25	1,28	20,83	27
		4 М						91,47		45,28		
		ЗТ		цел.-ч	8,44	1,15	4,80447					
		ЗТм		цел.-ч	0,16	1,25	0,099					
		Итого по расценке						184,47		98,89		668
		ФОТ								46,44		950
		Приказ НР Кровли		%	109	0,9	98,1			45,56		
		Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12										
		Приказ СП Кровли		%	57	0,85	48,45			22,50		469
		Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12										
53	51	ФСЦ- 12.1.02.03- 0052	Всего по позиции Изопласт: К ЭКП-4,5	м2			57,42	45,20		168,95		
										2 596,38		
		(Кровли)										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
54	52	ФЕР12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавленных материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	100 м			0,435					
<p>Объем=43,5 / 100</p> <p>Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</p> <p>42/1/пр п.586</p>												
		1 ОТ						325,89	1,15	163,03	20,83	3 396
		2 ЗМ						74,10	1,25	40,29		
		3 в т.ч. ОТм						11,33	1,25	6,16	20,83	128
		4 М						482,96		201,39		
		ЗТ		чел.-ч	35,5	1,15	17,758875					
		ЗТм		чел.-ч	0,86	1,25	0,467625					
		Итого по расценке					862,95			404,71		3 524
		ФОТ								169,19		3 457
		Приказ НР Кровли										
		Минстроя		%	109	0,9	98,1					
		России №										
		812/пр от										
		21.12.2020										
		Прил. п.12										
		Приказ СП Кровли										
		Минстроя		%	57	0,85	48,45			81,97		1 707
		России №										
		774/пр от										
		11.12.2020										
		Прил. п.12										
Всего по позиции												
55	53	ФССЦ-12.1.02.03-0052	Изолпаст: К ЭКП-4,5	м2			109,62	45,20		652,66		
(Кровли)												
56	54	ФЕР12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавленных материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков (к фановым трубам)	100 м			0,015					
Объем=1,5 / 100												
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
42/1/пр п.586												
		1 ОТ						325,89	1,15	5,62	20,83	117
		2 ЗМ						74,10	1,25	1,39		
		3 в т.ч. ОТм						11,33	1,25	0,21	20,83	4
		4 М						482,96		6,94		
		ЗТ		чел.-ч	35,5	1,15	0,812375					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3тм				чел.-ч	0,86	1,25	0,016125	862,95				
Итого по расценке										13,95		
ФОТ										5,83		121
Приказ НР Кровли				%	109	0,9	98,1			5,72		119
Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12												
Приказ СП Кровли				%	57	0,85	48,45			2,82		59
Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12												
Всего по позиции										22,49		
57	55	ФССЦ- 12.1.02.03- 0052	Изопласт: К ЭКП-4,5	м2			3,78	45,20		170,86		
(Кровли)												
Итого по разделу 2 Строительно-монтажные работы										84 911,75		
Раздел 3. Вывоз мусора												
58	56	ФССЦпр-01-01- 01-043	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза			15,326	3,28		50,27		
Объем=7,415*236,25*0,012+2,82*1,8												
59	57	ФССЦпр-03-21- 01-024	Перевозка грузов автомобильни- самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 24 км	1 т груза			15,326	16,93		259,47		
Итого по разделу 3 Вывоз мусора										309,74		
Итого по акту:										77 953,05		538 308
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих										6 242,76		130 036
Эксплуатация машин										1 907,17		13 884
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										170,81		3 559
Материалы										69 803,12		394 388
Строительные работы										87 005,94		726 880
Строительные работы										86 696,20		724 625
в том числе:												
оплата труда										6 242,76		130 036

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Итого сметы, версия 2021.2													
2 кв., 2021г.	Письмо	Минстра	России	от 21.05.2021	№20800-ИФ/09								11 629
эксплуатация машин и механизмов													
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)													
материалы													
2 кв., 2021г.	Письмо	Минстра	России	от 21.05.2021	№20800-ИФ/09								3 559
накладные расходы													
сметная прибыль													
Дополнительная перевозка													
2 кв., 2021г.	Письмо	Минстра	России	от 21.05.2021	№20800-ИФ/09								125 366
Итого ФОТ (справочно)													63 206
Итого накладные расходы (справочно)													2 255
Итого сметная прибыль (справочно)													6 018,44
НДС 20% (только ТЦ)													3 034,45
ВСЕГО по акту													309,74
в том числе:													7,28
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ													
Итого ФОТ (справочно)													6 413,57
Итого накладные расходы (справочно)													6 018,44
Итого сметная прибыль (справочно)													3 034,45
НДС 20% (только ТЦ)													145 376,00
ВСЕГО по акту													872 256,00
в том числе:													87 005,94
материалы, изделия и													

Подрядчик: Генеральный директор ООО "Гармония"

M. D.

Заказчик: ИП генерального директора некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"

10

Объемы соответствуют смете
Расценки соответствуют смете

Cope, J.

О.В. Серебрякова

Д.С. Бодров

Получено 20.10.1918
С. П. Давыдов
М. П. Давыдов

